附件七

 1

中華科技大學102學年度第1學期

第一次學生代表暨社團負責人會議紀錄

開會時間：中華民國 102 年 9 月 18 日(星期三)下午 12 時 20 分

開會地點：中華科技大學活動中心大禮堂

主    席：吳珊羽                                                紀錄：吳涓慈

參加人員：如附簽到簿

應到人數：201 位

出席人數：94 位

缺席人數：107 位

壹、 確認上次會議紀錄。

貳、 報告上次會議決議事項執行情形:

一.案 由 一：軍訓課開課數量太少，提請討論。

   處理情形：本校台北校區教官員額 3員，在校教官開課數均已達標準，今年 5

             月又逢丁教官退休，故造成部分同學選修軍訓向偶，102 學年 8月 1

             日將調入林明清教官乙員，屆時另安排軍訓課增課事宜，將可舒緩

             選課爆滿情況。

二.案 由 二：大型活動上簽過程被中斷，提請討論。

   處理情形：各項活動都應事先溝通，主辦單位應協調各方看法及立場，才能完

             整呈現活動特色。

三.案 由 三：宿舍床位公佈時間太晚，提請討論。

   處理情形：第一學期因有新生所以以新生優先考量。

             第二學期就會避免了，舊生要出示證明文件以利優先辦理，如清寒

             家庭。

四.案 由 四：H棟教室，早上過熱，提請討論。

   處理情形：夏季時節冷氣系統統一由定時器控制，早上 8點整皆自動開啟水塔，

             下課時間會自動切斷冷氣。

五.案 由 五：動態評鑑帳篷供應問題，提請討論。

   處理情形：趣味競賽因不了解各社團之活動內容，故無提供帳篷，下次若有需

             求可以提前至學生會申請。

六.案 由 六：學校通知幹部開會未得知結果，提請討論。

   處理情形：為因應學生重補休需求並兼顧學生學習品質，已請各系主任衡量各

             系實際狀況，彈性排課。

                                                                                 附件七

 1

参、主席指示及決議:

    略。

肆、師長致詞:

    學務長：一、期待學期中各社團順利進行。

            二、注意聆聽簽呈注意事項。

    體育室：新生盃籃球比賽、桌球比賽、排球比賽報名表，若有興趣請至體育室詢問。

課指組：一、若有任何問題請寫於提案單，會請相關單位列席說明。

        二、新生合唱比賽是與系學會共同合辦，請系學會督導一年級新生做準備。

        三、請善加利用學生權益牆，若有問題請洽學生會。

  生輔組：請勿進入巴士總站因是私人土地，請班代於班上宣導同學多走人行道。

伍、工作報告：

    學生自治會報告事項：

一.本學期活動行事曆已發下，各社團及系學會如有意願協辦各項活動請至學生自

   治會填寫表格。

二.9 月 23 日(星期一)中午 12：20 至 13：10 於學生活動中心大禮堂辦理社團指導老

   師暨社團負責人座談會，請各社團及系學會負責人於今日下午 5點前，將提案

   單繳交至學生自治會辦公室。

   三.10 月 14、21、28 日新生合唱比賽初賽，請一年級各班班代至生活輔導組班級櫃

      領取 CD 伴唱帶、報名表及相關資料。

   四.請各社團及系學會每週至學生自治會簽到(期中期末考除外)，攸關各幹部領獎學

      金的權益。

   五.各社團及系學會上簽時請確實填寫送簽本，攸關下學期各社團經費權益。

   六.學生自治會外公佈欄為學生權益牆，對於學校有任何疑問可寫小紙張貼於權益牆

      並留下姓名及電話，如不方便留下資料請直接交至學生會，透過學生會與學校聯

      繫，請各位同學善加利用。

   七.九月份社團活動空間整潔值日社團已公布於學生活動中心地下室公佈欄，請各社

      團確實打掃，打掃完務必要簽名，如兩次未打掃則停止使用社辦一週。

   八.本學期將辦理兩次幹部知能研習營，請各社團及系學會派兩名幹部參加，如未參

      與每次扣下學期社團經費 500 元整。

   九.申請社團校外指導老師截止時間為 10 月 4 日(星期五)，請至課外活動指導組申

      請，並請各社團把握時間。

   十.10 月 18 日為第二次學生代表暨社團負責人座談會，請各社團及系學會負責人於

      10 月 4 日星期五下午 5點前，將提案單繳交至學生自治會辦公室。

十一.成立新社團注意事項：同學欲成立新社團，請附上簽呈、社團創/復社申請單、學

     生成立新社團發起同學名冊、社團負責人資格審核表、聘請社團指導老師推薦表、

     社團幹部名單、社團社員名單及社團指導老師資料卡，若有任何問題，歡迎至課

                                                                                 附件七

 1

     外活動指導組詢問。

十二.欲申請 103 年寒假教育優先區之社團或系學會，請於 102 年 10 月 15 日(星期三)

     前將企畫書與經費預算表繳交至課指組。

十三.依個人資料保護法要求，請各社團或系學會務必於各項活動報名表增加參與人員

     同意書並簽名，同意書範例已上傳至課指組網頁。

十四.請各社團及系學會修改或新增臉書(FB)或網頁，請主動告知學生會，將 PO 上課指

     組網頁以利學生查詢。

    學生議會報告事項：

      一、學生議會辦公室開放時間：週一至週五中午 12 點 30 分至下午 6點 00 分。

          人員辦公時間：12 點 30 分至 13 點 20 分 17 點 00 分至 18 點 00 分各系學會、

          社團如有疑問可在這兩個時間至議會詢問。

      二.上學期未核銷活動請於 9月 28 日星期五前核銷完畢，請各社團及系學會於經

         費申請及核銷時，務必於活動辦理前兩個星期完成活動簽呈，活動辦理完畢

         後兩個星期內完成核銷作業，逾時不受理，敬請配合。

      三.上簽、取簽時，請確實填寫上簽紀錄本與取簽紀錄本，攸關各幹部領獎學金

         的權益。

      四.請各系學會、社團送簽後，於兩天後再取簽，切勿上急簽。

      五.9 月 25 日將會公佈年度經費預算表於議會窗口。請各系學會、社團於 10 月 2

         日(三)前繳交年度經費預算表及行事曆至學生議會，逾期繳交者視同放棄此

         學期學生活動費補助。

陸、提案討論：

    略。

柒、散會(下午 1 時 10 分)